

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Period fg år	Periodbudget
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3110 Konfirmationslägeravgifter	407 400,00	391 500,00	407 500,00
3120 Arbetslägeravgifter	82 000,00	77 850,00	65 000,00
3150 Konfirmationslunchsintäkt	31 050,00	27 300,00	24 000,00
3170 Intäkter T-shirt & övr textiltryck	5 400,00	5 000,00	4 000,00
3180 Efterträffsintäkter	9 700,00	7 200,00	6 000,00
3190 Diverse intäkter konfirmationsläger	100,00	378,00	500,00
S:a Nettoomsättning	535 650,00	509 228,00	507 000,00
Övriga rörelseintäkter			
3900 Medlemsavgifter	2 700,00	300,00	4 000,00
3910 Gåvor till IFSS	1 023,00	1 470,00	0,00
3989 Övriga bidrag	60 000,00	60 000,00	60 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	63 723,00	61 770,00	64 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	599 373,00	570 998,00	571 000,00
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4110 Inköp Svensk Cater	-114 987,00	-91 203,00	-100 000,00
4120 Inköp Paletten	-1 440,18	-2 167,54	-3 000,00
4140 Inköp livsmedel läger	-26 508,31	-23 195,40	-27 000,00
4150 Konfirmationslunchskostnad	-12 364,79	-14 721,38	-15 000,00
4160 Kostnader arrangemang läger	-6 580,00	-7 110,00	-8 000,00
4170 Kostnad T-shirt & övr textiltryck	-9 300,00	-9 908,00	-10 000,00
4180 Efterträffskostnader	-38 860,00	-34 474,00	-30 000,00
4185 Förträffskostnader	-23 182,70	-36 860,00	-23 183,00
4190 Diverse kostnader läger	-13 595,70	-19 348,59	-25 000,00
4210 Kostnader arrangemang IFSS	-4 209,23	-2 495,00	-5 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-251 027,91	-241 482,91	-246 183,00
Bruttovinst	348 345,09	329 515,09	324 817,00
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-165 000,00	-165 000,00	-165 000,00
6110 Kontorsmateriel	-746,00	-1 808,00	-2 000,00
6250 Porto	-2 270,00	-975,00	-1 000,00
6310 Företagsförsäkringar	-1 210,00	-1 500,00	-1 500,00
6351 Konstaterade avgiftsförluster	0,00	-1 300,00	0,00
6390 Övr kostnader IFSS	-28 157,47	-16 415,05	-20 000,00
6570 Bankkostnader	-1 254,00	-1 249,50	-1 200,00
S:a Övriga externa kostnader	-198 637,47	-188 247,55	-190 700,00
Personalkostnader			
7010 Löner läger	-77 442,00	-74 226,00	-83 000,00
7330 Reseersättningar läger	-10 914,44	-11 939,37	-10 000,00
7340 Reseersättningar IFSS	-1 728,00	0,00	-3 000,00
7510 Sociala avgifter	-24 333,00	-23 322,00	-23 000,00
S:a Personalkostnader	-114 417,44	-109 487,37	-119 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-564 082,82	-539 217,83	-555 883,00
Rörelseresultat före avskrivningar	35 290,18	31 780,17	15 117,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	35 290,18	31 780,17	15 117,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	35 290,18	31 780,17	15 117,00
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400 Räntekostnader	-314,00	0,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-314,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-12-31

	Perioden	Period fg år	Periodbudget
S:a Resultat från finansiella investeringar	-314,00	0,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	34 976,18	31 780,17	15 117,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	34 976,18	31 780,17	15 117,00
Resultat före skatt	34 976,18	31 780,17	15 117,00
Beräknat resultat	34 976,18	31 780,17	15 117,00
8999 Redovisat resultat	0,00	-31 780,17	0,00